
UAT Nome e Cognome Mail UST Mail Ufficio Referente  Telefono Ufficio Referente

Bergamo Emanuela Facheris usp.bg@istruzione.it emanuela.facheris@scuola.istruzione.it 035 284251

Brescia Monica Buizza usp.bs@istruzione.it uffedfisica.ustbs@istruzione.it 030-2012241 

Como Jonathan Molteni usp.co@istruzione.it ustco.educazionefisica@istruzione.it 031237216

Cremona Maria A. Guarino usp.cr@istruzione.it maria.guarino8@posta.istruzione.it 0372 468387

Lecco Tommaso Mattioli usp.lc@istruzione.it edufisicalecco@gmail.com 0341-364584 interno 50

Lodi Umberto Corvi usp.lo@istruzione.it umberto.corvi@scuola.istruzione.it 0371466842

Mantova Antonella Ferrari usp.mn@istruzione.it antonella.ferrari6@scuola.istruzione.it 0376 227 230

Milano Daniela Fumagalli usp.mi@istruzione.it ed.fisica.mi@istruzione.it 0292891491

Monza Brianza Roberto Manna
scuolapolo.scienzemotorie@mapelli-

monza.edu.it
AUTONOMIA3.MB@ISTRUZIONE.IT 0399718253

Pavia  Maurizio Protti usp.pv@istruzione.it maurizio.protti@scuola.istruzione.it 0382513450

Sondrio Antonella Nucciarelli usp.so@istruzione.it ed.fis.so@istruzione.it 0342541225

Varese Paola Campiotti usp.va@istruzione.it paola.campiotti@scuola.istruzione.it 0332 257149
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